
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &  / I ,  M S  № Ш .З

О внесение изменений в состав рабочей комиссии по приемки в эксплуатацию 
внутреннего газоиспользующего оборудования многоквартирных жилых 

домов, утвержденной Постановлением Администрации Рузского городского 
округа от 11.12.2017 № 3071 «О создании и утверждении состава рабочей 
комиссии по приемки в эксплуатацию внутреннего газоиспользующего 

оборудования многоквартирных жилых домов»

В связи с окончанием строительно-монтажных работ по монтажу 
внутреннего газоиспользующего оборудования многоквартирных жилых домов, 
расположенных по адресу: Московская область, Рузский район, п. Колюбакино, в 
соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляет:

I Состав рабочей комиссии по приемки в эксплуатацию внутреннего 
газоиспользующего оборудования многоквартирных жилых домов, утвержденной 
постановлением Администрации Рузского городского округа от 11.12.2017 № 3071 
изложить в новой редакции (прилагается),
2. Работу комиссии назначить на 24 декабря 2019 года на 10-00 часов по адресу: 
Московская область, Рузский район, п. Колюбакино, ул. Молодежная, д.8.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рузского городского 
округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя 
Главы Администрации Рузского городского округа Новикову М.А.

Глава городского округа Н.Н.Пархоменко

П 0 1 1 4 7 8  *



J 1 р и л о ^ н и е
Администрации 

Рузского, городского округа 
•V- # ? 6 'J  от «У*'» У £  201

Состав
рабочей комиссии по приемки в эксплуатацию внутреннего газоиспользующего 

оборудования многоквартирных жилых домов

Председатель комиссии:
Новикова М.А. -  заместитель Главы Администрации Рузского городского округа 
Члены комиссии:
- Абанин А.В. представитель заказчика по ведению строительного контроля, 
начальник Рузской РЭС филиала АО «Мособлгаз» «Одинцовомежрайгаз»;
- Анисимов О.А. -  представитель подрядной организации, главный инженер ООО 
«СУ-259».


